
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 6636/E3N         Decreto n.158  

Brescia, 8 ottobre 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 3857/E3N del 27/06/2024;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 131 protocollo n. 5892/E3N del 17/09/24; 

Visti i verbali di valutazione protocolli n. 6309/E3N del 30 settembre 2024, n. 6621/E3N del 

8/10/2024, con la quale la commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle 

selezioni e successivamente individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-

artistici e professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento 

di Batteria e Percussioni pop rock – COMP/04. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Batteria e Percussioni pop rock – 

COMP/04, per l’a.a. 2024/2025 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in caso di rinunce, 

come indicato nella “Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

M° Alberto Baldrighi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

“TABELLA A” 

 

Batteria e Percussioni pop rock – COMP/04 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Di Giuseppe Davide 25 IDONEO 

Emma Donato 26 IDONEO 

Galloni Luciano 26 IDONEO 

Inverno Francesco 26 IDONEO 

Marzo Carlo 26,75 IDONEO 

Menella Agostino 25 IDONEO 

Miele Claudio 25 IDONEO 

Munari Iarin 38 IDONEO INDIVIDUATO 

Panettieri Giuseppe Davide 28 IDONEO 

Perazzo Gianluca 25 IDONEO 

Re Stefano 30 IDONEO 

Sala Filippo 31 IDONEO 

Veronesi Raffaele 25 IDONEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA B” 

 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

Acquavxxx Filixxx 4360 19/07/2024 

Augxxx Vincexxx 4818 30/07/2024 

Bombxxx Simxxx 3977 05/07/2024 

Bonaxxx Carxx 4590 26/07/2024 

Boscarxxx Vincexxx 4863 30/07/2024 

Calabrexxx Maxxx 4696 29/07/2024 

Calzxxx Pexx Maxxx 4665 29/07/2024 

Colasaxxx Giovaxxx 4704 29/07/2024 

Corraxxx Dixxx 4520 25/07/2024 

D'Ambroxxx Edoaxxx 4511 25/07/2024 

De Gennxxx Sebastixxx 4603 26/07/2024 

Demaxxx Filixxx 4030 09/07/2024 

Di Caxxx Giovaxxx Lucixxx 4077 10/07/2024 

Di Francexxx Mattxxx 4674 29/07/2024 

Di Giusexxx Davxxx 4787 30/07/2024 

Emxx Donxxx 4489 24/07/2024 

Fiorentxxx Giovaxxx Luxx 4643 29/07/2024 

Fuxxx Antoxxx 4804 30/07/2024 

Gallxxx Lucixxx 4720 29/07/2024 

Ganzexxx Giacxxx 4031 09/07/2024 

Inoxxx Alessanxxx 4807 30/07/2024 

Invexxx Francexxx 4340 19/07/2024 

Lombaxxx Gianpaxxx 4655 29/07/2024 

Maraxxx Stefxxx 4491 24/07/2024 

Marcoxxx Brxxx 4626 29/07/2024 

Maxxx Carxx 3900 01/07/2024 

Masxxx Sisxx 4596 26/07/2024 

Menexxx Agostxxx 4211 15/07/2024 

Mixxx Clauxxx 4722 29/07/2024 

Morgaxxx Fabrxxx  4947 31/07/2024 

Munxxx Iaxxx 4629 29/07/2024 

Orxx Maxxx 4381 22/07/2024 

Panettixxx Giusexxx Davxxx 3903 01/07/2024 

Parexxx Pasquxxx 4575 26/07/2024 

Peraxxx Gianlxxx 4809 30/07/2024 

Pistolxxx Robexxx 4650 29/07/2024 

Pizzxxx Massxxx 3956 04/07/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

 

Rx Stefxxx 5010 31/07/2024 

Ritaxxx Simxxx 4647 29/07/2024 

Rosxx Alessanxxx Maxxx Antoxxx 4571 26/07/2024 

Rovinexxx Maxxx 4857 30/07/2024 

Saxx Filixxx 4712 29/07/2024 

Scairxxx Paxxx 4562 25/07/2024 

Scavuxxx Battagxxx Giulxxx 4856 30/07/2024 

Taccxxx Nicoxxx Ivxxx 4459 23/07/2024 

Veronxxx Raffaxxx 4516 25/07/2024 


